- 3 *Itē* Cū M. Dñus Card. Aud. et Comiss. uelit quod captiu iusto-
 dianter die noctuq qd agendi sup hoc consulatur.
- 4 si uideatur confirmare Magistrū Claudiu pateru anni futuru.
 eiusde cap. qd ut scilicet in anno preterito.
- 5 Ut eligantur quatuor prouid. viri ad leguedu una cu mag.
 dñis priordibz cu bñs Candido Comiss. de rebz ad Mag. Citate
 spectantibz.

Mag. Dñus Johannes Milanensis ita sup p. p. sapientissime
 consulendo dixit. quod fiat munus illi mo al. b. mo Card. et
 pro isto munere faciendo accipiantur pecunie ubi mag. alij
 doctores uidebitur

Cuius dicti missi ut molis est ad salubre partu uictu et
 obtentu fuit cu additione Mag. bñs francise Confess. que facta
 infra una oin uoce.

Idē sup 2. ita consulendo dixit qd asringatur pordanus ad soluti-
 uo modo sit d. uoce.

Idē sup 3. ita salubriter consulendo dixit qd Mag. b. p. una
 cu octo aut deci alijs hominibus ad ex libitu eligendz debeant acci-
 deri ad Mag. bñs Cardiu et nomine totius Comunitatis dominatio-
 nis sua cogari atq uehemeter obsecrari pro expeditione huius capti-
 uis. et si fieri potest ne accedat harnia et nocenti dominabone
 audierit eos dulle expediri inter quatuor dies sequi debeant uigilie
 ut in preterito. sin autē sup hoc aliquē die debeat temeri dno
 apparituro. et si forte M. b. C. uoluerit eos mitteri harnia. Cortas d. bea
 ordine dno uideri ut uideat p. eleuaria cog illi mitteri. et captiu
 omnes Mag. b. p. una cu alijs electis dno Cardiu debeat uehemeter comedari

Viti uia uoc.
 vedi priu scdo
 alla pag: 366.

Vicia uoce

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 39, c. 337 r.